事 務 連 絡

令和６年７月 17 日

関係会員 様

東京都高等学校数学教育研究会

会長  森 田 常 次

（東京都立多摩科学技術高等学校長）

東京都高等学校数学教育研究会研究協議会（８月～９月）の開催及び「高校生のための先

端数理科学見学会」の案内について（御案内）

標記の研究協議会及び見学会を別紙のとおり開催しますので、御出席いただきますよう

お願い申し上げます。

【備考】

１ 服務の取扱については、所属長に相談してください。なお、都立学校の教員の場合

は「研修出張」となります。

２ 不明な点がございましたら、問合せ先まで御連絡ください。なお、それぞれの部会

に関する問合せは別紙の世話人まで御連絡ください。

〔問合せ先〕

東京都高等学校数学教育研究会

研究部長  横 田 雅 博

（東京都立立川国際中等教育学校長）

  電 話：０４２－５２４－３９０３

  Email: Masahiro_Yokota@member.metro.tokyo.jp

mailto:Masahiro_Yokota@member.metro.tokyo.jp

事 務 連 絡

令和６年７月 17 日

所属長 様

東京都高等学校数学教育研究会

会長  森 田 常 次

（東京都立多摩科学技術高等学校長）

東京都高等学校数学教育研究会研究協議会（８月～９月）の開催及び「高校生のための先

端数理科学見学会」について（御案内）

日頃から東京都高等学校数学教育研究会の活動に御協力と御理解を頂き、感謝申し上げます。

別紙のとおり、標記の研究協議会の開催及び見学会を実施いたしますので、貴職下数学科教

員への御案内及び出席についてお取り計らいいただきますよう、よろしくお願いいたします。

【備考】

１ 本研究会は東京都教育委員会の研究推進団体の指定を受けています。都立学校の教員の

服務の取扱について、「研修出張」となります。

２ 不明な点がございましたら、問合せ先まで御連絡ください。なお、それぞれの部会に関

する問合せは別紙の世話人まで御連絡ください。

〔問合せ先〕

東京都高等学校数学教育研究会

研究部長  横 田 雅 博

（東京都立立川国際中等教育学校長）

  電 話：０４２－５２４－３９０３

  Email: Masahiro_Yokota@member.metro.tokyo.jp

mailto:Masahiro_Yokota@member.metro.tokyo.jp